
 

 
 

  

 

Warszawa, 20 kwietnia 2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Usługa superwizji/ 

coachingu indywidualnego dla minimum 10 osób z województwa mazowieckiego kadry zarządzającej 

CUS lub OPS w trakcie przekształcenia/ planowania przekształcenia oraz planowanych prac 

związanych z tworzeniem LPDI w ramach projektu pt. „Liderzy kooperacji” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w działaniu 2.5 Skuteczna pomoc społeczna.” (nr 

referencyjny postępowania – MCPS.ZP/PG/351-41/2023 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

otwarcia następujących ofert: 

1. Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych, ul. Stoczek 9, 21-077 Spiczyń, NIP 

7131776704, REGON 430470862, oferowana całkowita cena brutto za realizację zamówienia – 

50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł, 00/100 gr); 

2. MOTYVIHA.PL Agnieszka Kamińska, ul. Rzepichy 15B ; 30-240 Kraków, NIP 5791506016, REGON 

523031004, oferowana całkowita cena brutto za realizację zamówienia – 33.600,00 zł (słownie: 

trzydzieści trzy tysiące sześćset zł, 00/100 gr) 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

/--/ 

Zbigniew Stanik 


